
\\server\Dati Comuni\Brandolini Pietro\Documents\Bandi e Gare\PON IX Avv. 4878 Tutti Inclusi\7 RUP\200514 Nomina del RUP.docx 

 

 

 
 

                                                    MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’ E  DELLA RICERCA  
UFFICIO  SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LORENZO MILANI” 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado  

di Colonna e Monte Porzio Catone 
Uffici: Via Costagrande, 18/c - 00078 MONTE PORZIO CATONE (RM) 

C.F.: 84002090581 - Tel 069449282 – Cod. Mec: RMIC8AT005 – Distretto 37 - Ambito Terr 14 
peo: rmic8at005@istruzione.it -  pec: rmic8at005@pec.istruzione.it 

www.icdonlorenzomilani.edu.it 
 
Prot. n. 1583/VI.3 

 
 Monte Porzio Catone, 14/05/2020 

CUP: G82G20000800007 
CIG: Z6F2CC16BF 

 

All’Albo 
Al Sito Web 
Agli Atti 

   
Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per l’attuazione del Progetto  Fondi Strutturale Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020.  
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.2.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”.    
Autorizzazione progetto codice 10.8.6A – FESRPON-LA-2020-143 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID\4878 del 17/04/2020, per la realizzazione di 
smart class per le scuole del primo ciclo – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020, Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.2.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.    
VISTA la candidatura n. 1023258 inoltrata da questo Istituto in data 22/04/2020; 
VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/10399 del 30/04/2020, che riporta l’elenco dei progetti 
autorizzati per la Regione Lazio; 
VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/10446 del 05/05/2020 di formale autorizzazione del progetto 
e relativo impegno di spesa di questa istituzione scolastica; 
VISTO l’art. 10 del D.Lgs 163/2006, che prevede la nomina del Responsabile Unico del 
Procedimento per ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, dell’affidamento, 
dell’esecuzione, da realizzarsi mediante un contratto pubblico 
 

DETERMINA 
 

di nominare se stesso, Prof.ssa Fabiola Tota, Dirigente Scolastico dell’Istituto beneficiario quale 
Responsabile Unico del Procedimento relativo agli interventi del Progetto avente Codice 
Identificativo: 10.8.6A- FESRPON  – LA – 2020-143. 
 
La presente determina viene esposta all’Albo di questo Istituto e pubblicata sul sito internet 
www.icdonlorenzomilani.edu.it.  

     

mailto:RMIC8AT005@istruzione.it
mailto:RMIC8AT005@pec.istruzione.it
http://www.icdonlorenzomilani.edu.it/
http://www.icdonlorenzomilani.edu.it/

		2020-05-14T18:05:18+0200
	La Dirigente Scolastica Prof.ssa Fabiola Tota




